
ZARZĄDZENIE Nr 10/2012 
STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 9 maja 2012 roku 

w sprawie powołania, organizacji i zadań Powiatowego Sztabu Operacyjnego 
ds. koordynacji na obszarze powiatu wąbrzeskiego przedsięwzięć związanych 
z Finałowym Turniejem Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012 oraz 
zasad jego funkcjonowania. 

Na podstawie § 2 ust.3 pkt.6 Zarządzenia Nr 139/2012 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie powołania, organizacji i zadań Wojewódzkiego Sztabu 
Operacyjnego ds. koordynacji na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego 
przedsięwzięć związanych z Finałowym Turniejem Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA 
EURO 2012 oraz zasad i zakresu zabezpieczenia jego bieżącego funkcjonowania 

zarządza się , co następuje: 

§ 1. Powołuje się Powiatowy Sztab Operacyjny ds. koordynacji na obszarze powiatu 
wąbrzeskiego przedsięwzięć związanych z Finałowym Turniejem Mistrzostw Europy w Piłce 
Nożnej UEFA EURO 2012, zwany dalej „Powiatowym Sztabem Operacyjnym". 

§ 2. W skład Powiatowego Sztabu Operacyjnego wchodzą: 

1) Szef - Wicestarosta Wąbrzeski, 
2) Zastępcy Szefa: 

a) Sekretarz Powiatu, 
b) Komendant Powiatowy Policji w Wąbrzeźnie, 

3) członkowie: 
a) Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie, 
b) Inspektor Starostwa Powiatowego ds. zarządzania kryzysowego. 

§ 3. Zadaniem Powiatowego Sztabu Operacyjnego jest zapewnienie koordynacji 
przedsięwzięć realizowanych na terenie powiatu wąbrzeskiego przez jednostki samorządu 
terytorialnego, służby, straże i inspekcje oraz podmioty gospodarcze, usługowe i handlowe 
mające na celu zapewnienie bezpiecznego i sprawnego przebiegu rozgrywek finałowych 
EURO 2012 oraz niezakłóconego funkcjonowania powiatu w sferze życia publicznego. 

§ 4. Powiatowy Sztab Operacyjny rozpocznie funkcjonowanie w dniu 5 czerwca 
2012 r., o godz. 11.00. 

§ 5. Powiatowy Sztab Operacyjny zakończy funkcjonowanie i zostanie rozwiązany 
decyzją Szefa Sztabu do dnia 5 lipca 2012 roku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starce* sta 


